¢. smlouvy zhotovitele 040417 uzaviend podle zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku,

1. Meésto Krnov

se sidlem:
zastoupené:
ve vécech smluvnich:

ve vécech technickych:

IC:

DIC:

bankovni spojeni:
¢. uctu:

ddle jen objednatel

. Agists.r.o.

DODATEK C. 1

KE SMLOUVE O DiLO

v platném znéni

I. Smluvni strany

Hlavni namésti 96/1, 794 01 Krnov
PhDr. Mgr. Jana Koukolova Petrovd, starostka

Ing. Kldra Hazuchova, povérena vedenim verejnych zakazek
tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukrnov.cz

Ing. Jan Hojgr, referent odboru verejnych zakazek
tel: 554 697 243, email: jhojgr@mukrnov.cz

Lubomir Styskala, referent odboru vefejnych zakazek
tel: 554 697 272, email: Istyskala@mukrnov.cz

Ing. Tatana Kolarikova, referentka odboru verejnych zakazek
tel: 554 697 271, email: tkolarikova@mukrnov.cz

Bc. Vlastimil Stverdk, referent odboru verejnych zakazek
tel: 554 697 274, email: vstverak@mukrnov.cz

00296139

CZ200296139

Komercéni banka a.s., expozitura Krnov
728771/0100

Mésto je platcem DPH

zapsana v obchodnim rejstfiku Krajského soudu v Ostraveé, oddil C, vlozka 53793

se sidlem:
zastoupeny:
ve vécech smluvnich:

ve veécech technickych:

IC:

DIC:

bankovni spojeni:
¢islo uctu:

ddle jen zhotovitel

Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov

Bc. Jifi Nowak, jednatel spole¢nosti

tel: 554 637 351 email: agist@agist.cz
Ing. Libor Nowak

Tel: 605 776 777, email: nowak@agist.cz
Roman Kocian

tel: 737 245 872, email: kocian@agist.cz
Adam Kral

tel: 737 245 875, email: kral@agist.cz

29445671

CZ 29445671
Komercni banka, a.s.
107-2567210227/0100
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Predmétem smlouvy o dilo je realizace dila:
,Albrechticka 39E-1 — oprava balkéni a vyména oken”

Smluvni strany, které uzavrely ptivodni smlouvu o dilo (€. smlouvy zhotovitele 040417), ze dne 5. 5.
2017, se dnesniho dne dohodli na zménach této smlouvy v souladu s ¢lankem 1. Smluvni strany.

Po vzajemné dohodé uzaviraji obé strany dodatek ¢. 1 v tomto rozsahu:
I.  Smluvni strany
Doplnéni osob ve vécech technickych, na obou smluvnich strandch. Jedna se o:

Za objednatele: Bc. Jan Srubaf, referent odboru verejnych zakazek
tel: 554 697 243, email: jsrubar@mukrnov.cz

Za zhotovitele: Ing. Vaclav Culdk, tel: 734 102 183

Ostatni ujednani smlouvy o dilo zUstavaji v platnosti beze zmény.

Smiuvni strany se dohodly na vyhotoveni dodatku ve 2 vyhotovenich, z nichz kazdé je origindlem.
Objednatel obdrzi 1 a zhotovitel 1 vyhotoveni.

V Krnoveé dne f/{/c/%

Objednatel: Zhotovitel:

Mhlst sro.

Vrchlického 1184/20, 794 01 Kmov
18- 29445671, DIC: CZ29445671
cees gemaits-powak@agistcz.... Q.

11/44/ %
PhDr. Mgr. Jana Koukgldvé Petrova
starostka

(B8]
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